
 
 Na temelju članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 

5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21) Gradonačelnik Grada Gospića dana 17. 

siječnja 2022. godine donosi 

 

 

 

ODLUKU 
o davanju naziva nogometnom stadionu u Ličkom Osiku 

 

 

I. 

 

Nogometnom stadionu u Ličkom Osiku, športskom objektu u vlasništvu Grada Gospića 

izgrađenom na k.č.br. 3930, k.o. Lički Osik, daje se naziv: Nogometni stadion „Marin Ćaćić“. 

 

 
II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a  objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 

Gospića”. 

 

 

 

KLASA: 620-01/22-01/1 

URBROJ: 2125/01-02-22-02 

Gospić, 17. siječnja 2022. godine 

 
 

 

                                                                                           GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                        Karlo Starčević, v.r. 

 

 


